

Karolinska Development genomför organisationsförändringar för en effektivare portföljförvaltning

STOCKHOLM, 2 december 2024. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) meddelar idag att bolaget har beslutat att genomföra organisationsförändringar i syfte att reducera kostnadsbasen för sin verksamhet. Förändringarna innebär att ledningsgruppen minskas med en person och att totalt tre anställda varslas om uppsägning. Detta beräknas minska bolagets personalkostnader med cirka 20 procent.

Inom ramarna för en strategisk översyn har Karolinska Development identifierat möjligheter att effektivisera sin verksamhet genom att reducera antalet anställda. Per Aniansson, Investment Director och medlem av ledningsgruppen, samt ytterligare två medarbetare kommer att lämna bolaget.

"Vi beklagar naturligtvis att kompetenta och uppskattade medarbetare behöver lämna sina tjänster, men är övertygade om att de förändringar som vår strategiska översyn resulterat i ligger i bolagets långsiktiga intresse. Att ständigt försäkra oss om att våra finansiella resurser används optimalt och sträva efter högsta möjliga effektivitet i portföljförvaltningen är en viktig del av vårt ansvar mot aktieägarna", kommenterar Viktor Drvota, vd på Karolinska Development.

Förändringarna förväntas, när de är fullt genomförda, minska bolagets personalkostnader med cirka 20 procent.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com

Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com

TILL REDAKTÖRERNA

Om Karolinska Development AB

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna.

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjliga tillgångar byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare.



Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se